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H. Ayuntamiento de Soledad Atzompa, Ver.

Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

2020
$111,618,459.53
$532,428.47
$0.00
$0.00
$378,156.56
$736,532.68
$1,545.45
$19,000.00
$109,850,796.37
$100,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$111,618,459.53

2022 2024

2021

-
ABISAI ZORTES ROSARIO
TESORERO

MOISES ASCENCION PEREZ
CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL
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